



Årsregnskap for regnskapsåret 2007

Organisasjonsnr: 982 954 436
Navn/foretaksnavn: SSK SKJETTEN HÅNDBALL
Forretningsadresse: Nordens vei 21
2013 SKJETTEN

Brønnøysundregistrene
08.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2007 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 954 436
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SSK SKJETTEN HÅNDBALL
Forretningsadresse: Nordens vei 26
2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2007 - 31.12.2007

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Roger Olafsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.07.2008

Grunnlag for avgivelse

År 2007: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2006: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2007.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.09.2008

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 982 954 436
SSK SKJETTEN HÅNDBALL

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2007	2006
Inntekter			
Annen driftsinntekt		559 202	339 650
Sum inntekter		559 202	339 650
Kostnader			
Varekostnad		43 540	20 073
Lønnskostnad		8 100	8 744
Annen driftskostnad	2	358 756	330 806
Driftøresultat		148 806	-19 973
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		15 244	3 868
Sum finansinntekter		15 244	3 868
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		133	0
Annen finanskostnad		702	526
Sum finanskostnader		835	526
Netto finans		14 409	3 342
Ordinært resultat før skattekostnad		163 214	-16 630
Ordinært resultat etter skattekostnad		163 214	-16 630
Årsresultat		163 214	-16 630
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		163 214	-16 630
Sum overføringer og disponeringer		163 214	-16 630



Organisasjonsnr: 982 954 436
SSK SKJETTEN HÅNDBALL

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2007	2006
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 085	13 755
Andre fordringer		40 800	0
Sum fordringer	3	44 885	13 755
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	568 202	375 133
Sum omløpsmidler		613 087	388 888
SUM EIENDELER		613 087	388 888
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital	5	552 102	388 888
Sum opptjent egenkapital		552 102	388 888
Sum egenkapital		552 102	388 888
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		60 985	0
Sum kortsiktig gjeld		60 985	0
Sum gjeld		60 985	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		613 087	388 888



RSM Hasner

Til styret i SSK Skjetten Håndball

RSM Hasner AS, Statsautoriserte Revisorer
Vollsveien 13 c, 1366 Lysaker

Deres ref.
Your ref.

Vår ref. KB/kss
Our ref.

REVISJONSBERETNING FOR 2007

Vi har revidert årsregnskapet for SSK Skjetten Håndball for regnskapsåret 2007, som viser et overskudd på kr 163.214. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av stiftelsens styre. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift, god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av foreningens formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av foreningens økonomiske stilling 31. desember 2007 og av resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapskikk i Norge.
- ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge
- opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Vi har ikke fått kjennskap til noe forhold som tilsier at foreningens forvaltning og utdelinger ikke er foretatt i samsvar med lov, foreningens formål og vedtektene for øvrig.

Lysaker, 23. juli 2008
RSM Hasner AS

Ketil Bystrøm
Statsautorisert revisor

RSM Hasner AS er et frittstående medlem av
RSM International, en sammenslutning av
uavhengige revisjons- og konsulentfirmaer.

Medlemmer av Den Norske Revisorforening.

Tlf: (+47)67 52 88 00, Fax: (+47)67 59 04 30,
e-mail: hasner@hasner.no, www.hasner.no,
Org.nr: 982 316 588 MVA



SKK Skjetten Håndball

Noter for 2007

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de fleste poster hvor det foreligger valgdagang.

Driftsinntekter

Inntektsføring av inntekter skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

Skatter

Idrettslaget er ikke i skatteposisjon, jamfør skatteloven § 2-32.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Idrettslaget har ingen ansatte. Det er ingen pensjonforpliktelser eller andre forpliktelser knyttet til idrettslaget. Styret mottar ikke noe godtgjørelse, og det er ikke ansatt daglig leder.

Revisor:

Det er ikke kostnadsført noe honorar til revisor i 2007.

Pensjoner:

Idrettslaget er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 Fordringer

Ingen av idrettslagets fordringer har forfall senere enn 1 år.

Note 4 Bankmidler

Idrettslaget har ingen bundne bankinnskudd.



SSK Skjetten Håndball

Note 5 Egenkapital

	<i>Annen</i>	
	<i>egenkapital</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital pr. 31.12.06	<u>388 888</u>	<u>388 888</u>
Årets resultat	<u>163 214</u>	<u>163 214</u>
Egenkapital pr 31.12.07	<u>552 102</u>	<u>552 102</u>



STYRETS ÅRSBERETNING

for år 2007
til
den ordinære generalforsamling 2008
i
SSK SKJETTEN HÅNDBALL

Virksomhetens art

Idrettslagets kontoradresse er på Skjetten i Skedsmo kommune.

Idrettslagets løpende drift er fundert på å tilby medlemmer en kvalitetsmessig tilbud innen håndball. Dette være seg å tilby medlemmene halltid, trening med dyktige trenere, mulighetene til å utvikle seg innen håndball. Idrettslaget har ikke som formål om å tjene penger på medlemmene. Eventuelt likviditetsmessig overskudd blir satt inn på høyrentekonto til best mulig betingelser.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Idrettslaget hadde en bokført omsetning i 2007 stor kr 559.202,- mot kr 339.650,- i 2006.

Idrettslaget utvikling er avhengig av å kunne opprettholde og utvide medlemsmassen. I tillegg er det av vesentlig betydning at driftskostnadene er under full kontroll. Idrettslaget har en investeringsprofil med en lav risiko.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2007 kr 613.087,-. Bokført egenkapital pr. 31.12.2007 var kr 552.102,-. Idrettslagets likviditet er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Idrettslaget har for tiden ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av idrettslaget til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Risikoelementene er vurdert i forbindelse med aktiv oppfølging av medlemsmassen og driftskostnadene, samt likviditetsplasseringene idrettslaget til enhver tid har.

Arbeidsmiljøet

Idrettslaget har ingen faste ansatte og alle nødvendige tjenester for den daglige drift av idrettslaget kjøpes fra eksterne leverandører ved behov.

Likestilling



Idrettslagets styre består av 7 medlemmer, hvorav det er 3 kvinner og 4 menn.

Ytre miljø

Styret har ikke kjennskap til at det har forekommet forurensninger av det ytre miljø. Det er heller ikke kjent for styret om selskapene de har investert i forurensrer det ytre miljø.

Oslo, 23. juli 2008

SSK SKJETTEN HÅNDBALL

.....
Knut Roger Olafsen
styreleder

.....
Marianne Nyhus
nestleder

.....
Dag Årtun
sekretær

.....
Kristin Gullichsen

.....
Roy Skalstad

.....
Tore Fjellheim

.....
Jorunn Møller